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Bibliotekschef til Herlev
Kommune
Har du idéer til og visioner om fremtidens
biblioteker? Vil du være med til at sikre, at
Herlev Bibliotek fortsat er frontløber og
trendsættende på lokalt, regionalt og
nationalt plan? Vil du være med til at skabe
fremtidens bibliotek, og får du energi af
målsætningen om, at Herlev Bibliotek skal
være relevant for og benyttes af alle
kommunens borgere?

Herlev Bibliotek er en ambitiøs arbejdsplads og et attraktivt bibliotek,
med aktive litteratur- og læringsfælleskaber og stort fokus på digital
formidling. Biblioteket består af hovedbiblioteket, som også huser
lokalhistorisk arkiv og et kombineret skole- og folkebibliotek beliggende
på Kildegårdskolen. Du bliver leder for i alt 24 medarbejdere med en bred
vifte af faglige kompetencer og uddannelsesmæssige baggrunde.

Biblioteket er kommunens største kulturinstitution og hører under Center
for By, Kultur og Erhverv sammen med en mangfoldighed af andre kultur-
og idrætsinstitutioner – herunder musik- og billedskole, et aktivt
medborgerhus, en teaterbiograf, et ungekulturhus, et idrætscenter samt
et kunst- og udstillingshus. Centret varetager således en bred vifte af
opgaver inden for plan-, klima-, erhvervs- samt kultur- og fritidsområdet.

Om dig
Som bibliotekschef skal du have fokus på høj faglighed og kvalitet i
driften. Vi forventer, at du har gjort dig tanker om bibliotekets rolle i et
samfund i stadig udvikling, og at du forholder dig aktivt og visionært i
forhold til den strategiske udvikling af biblioteket.

Vi forventer, at du som leder har en rummelig og positiv tilgang til både
opgaver og medarbejdere, og vi lægger særlig vægt på, at du er
samarbejdende og ser dig selv som en naturlig bidragsyder i forhold til
centrets samlede opgaveløsning.

Sammen med centrets øvrige ledere vil du skulle sikre en tydelig rød tråd
på kulturområdet for kommunens borgere gennem struktureret
samarbejde, og du skal kunne se potentialet i, at centret i fællesskab er
med til at indfri kommunens vision: ”Sammen om et stærkere Herlev”.

Vi forventer, du er en dygtig leder, der i et tæt samarbejde med dine
medarbejdere udvikler og driver biblioteksfunktionerne med fremtiden
for øje. Vi lægger vægt på, at du kan dokumentere markante resultater på
kulturområdet både i forhold til nytænkende udvikling og ansvarlig drift.
Det er vigtigt, at du har arbejdet med biblioteker før og er passioneret
omkring biblioteksdrift, offentlighed og borgerinvolvering.
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Du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund, f.eks. Cand.scient.bibl.
eller anden relevant akademisk uddannelse, kombineret med erfaring
indenfor drift og udvikling af en kommunal institution.

Dine opgaver vil bl.a. være:
 

Samlet budgetansvar for Herlev Bibliotek
Samlet fagligt ansvar for biblioteksdriften i Herlev Kommune
Sikre strategisk og visionær udvikling af området
Understøtte og udvikle personalegruppens kompetencer

Vi forventer, at du har følgende kvalifikationer og kompetencer:
 

Relevant uddannelsesmæssig baggrund
Har (eller er i gang med) en lederuddannelse og har omfattende
erfaring med, og kan udvise, god involverende ledelse
Kan samle, motivere og sætte retning for en mangfoldig
personalegruppe
Har stærke kommunikative evner – både mundtligt og skriftligt
Kan tænke biblioteket ind i større kommunale og regionale
sammenhænge
Er vidende og interesseret i bibliotekspolitiske temaer og tendenser
Kan etablere og understøtte gode samarbejdsrelationer internt og
eksternt
Er ambitiøs på egne og medarbejderes vegne

Om Herlev Kommune
Vores vision er at skabe et stærkere Herlev, der er præget af stærke
fællesskabsinstitutioner, lokalt medansvar og aktiv deltagelse, hvor alle
kan vokse og udfolde sig. Et Herlev, hvor de stærke bidrager til at løfte de
svage. Som bibliotekschef vil du skulle spille en væsentlig rolle i indfrielse
af denne vision og du vil få mulighed for både at sætte retning og stå i
spidsen for en kulturinstitution, der er et kulturelt samlingspunkt for
Herlevs borgere.
 
Du vil referere til centerchefen for Center for By, Kultur og Erhverv.

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuld tid og ansættelse sker i henhold til gældende
overenskomst.
Lønnen aftales efter principperne om Ny løn.

Stillingen er til besættelse fra den 1. juni 2022 eller snarest derefter.
 
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfrist er onsdag den 6. april 2022

Ansættelsessamtale
Første ansættelsesrunde forventes afviklet i uge 16 og anden
ansættelsesrunde i uge 18.
 
Få mere at vide
Du kan læse mere om Herlev kommune på www.herlev.dk og mere om
Herlev Bibliotek på 
www.herlevbibliotek.dk. Du er meget velkommen til at kontakte
konstitueret bibliotekschef Lisbeth Gøttsche på tlf: 5136 8136 og
mail: lgo@herlevbibliotek.dk eller centerchef Peter Søndergaard på
tlf: 2933 4762 og mail: peter.sondergaard@herlev.dk.
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Ansøgning
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre
relevante bilag. Når du har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail
som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan være placeret i din
mappe ”Spam/uønsket post”.


